"abeantur in odoravit Videatu Z rl" ?.ff,C"8 'egUntur' videlicet^ Tres vidit, et unum Discursus XVII, in l^^nt ^^T ^ CapUt XV,,,• "eC"°n tU»s neologico.Moraic ifl l " °""*'S' inter Discursus Historico-Cri. *»"o 1736, Tomo ,L ^ T^amentum, Antuerpiae edi.os tut0yrLueXe^||4qsuntanCtiSSim?n eommuniter approbatae, et VW senis. desu.n ^a ex n q ° ^ Personam Dei Patris exhibent in fonna "«n., cap. 7. vers. 9: /W/V/u^ sedit ; in eius /?y/A/a/i/ Pontifices 935 autcm siriu Unigenitum ipsius Filium, Christum videlicet Deum et Homi nem, et inter utrosque Paraclitum Spiritum Sanctum in specie Columbae. vel duas Personas modico intervallo seiunctas repraesentant, unam Senioris' VW, nim.rum Patns, alteram Christi, medium autem inter ipsos Spiritum Sanctum, in Columba, ut praefertur, expressum: Imagines ergo Trinitatis qaae ab Ecclesta probantur, sunt illae, quae Deum Pairem continent in jorma Hominis Sems, in cuius sinu sit Christus, et inter utrumque Spiritas Sanctus in forma Columbae; vel Imagines, in quibus seorsim Deas Pater in forma Hominis Senis, et seorsim Christus, sed propinqui ambo, et inter uirumqae Spirifus Sanctus in forma Columbae efformentur. Verba sunt Cardinalis Caplsucchi, qui plures annos munere Magistri Sacri Palatii Apostolici laudabiliter functus fuit ; in Controversiis Theologicis, Controv. XXVI, de Cuttu Sacrarum Imaginum, § 11 circa finem. Simiiia peti possunt ex praedicto Opere Nostro, de Canonizatione Sanctorum, lib. 4, part. 2, cap. 20, num. 3. Et quamvis Molanus loquens de hac ratione repraesentandi Sanctissimam Trinitatem, acpraesertim ubi Christus in sinu Patris, veluti mortuus, depingitur, dubitare videatur, an approbari possit, propterea quod Christum mortuum nemini apparuisse legitur; attamen facile dignoscitur quam levis momenti sit huius* modi difficultas. Licet enim Salvatoris nostri morfui nullam apparitionem factam fuisse legamus; mortuus est tamen, et palam in conspectu innume> rabilis Populi expiravit. Cur igitur ea forma, qua olim Hicrosolymis a tot millibus hominum visus est, depingi nequit etiam in sinu Patris? aut cur sub eadem specie exponi nequit publicae adorationi Fidelium? Quocirca facile Morani dubium resolvitur, ut observat etiam laudatus Ayala, supradicto Libro, cui Titulus Pictor Christianas, lib. 2, cap. 3, num. 12. § 33. His itaque praemissis, quoniam potissimum fundamentum pro sustinenda Imagine Spiritus Sancti sub humana Iuvenis spec.e, m usu praedictarum Tabularum statuitur, quae Sanctissimam Triniratem exh.bent m tribus Personis, statura, vultu, lineamentis aequalibus; harum vero Tabularum Iegitimus usus desumitur ex trium Virorum apparitione Abrahamo facta, de qua CWs cap. 18, iuvat nunc ita ratiocinan. Aut u«u ™«^J™; CisLam Trinitate1: in tribus e. in Ecclesia pacif cc rcccp us ; ™*«™™*nttSiii8 tuta est, et so.idis mysterio in tribus V.ns, ^»Ab{^^^^ rationibus innixa; aut USU8 ^^^S^ ^ opinionis fundanicus non est, nec ab Eccles.a prob.Uns, ct i ... mcus non est, nec an ^~ arbitrantur. Si nec canonicus est usus menta nutant. ut a.iqu. praedlct. apparitione TriniciiHk rali.mum momentis suffulta: nequaquam tatis mystcrio tuta est, nec SOWlS ra e fundamcntiSi tamquarn permitti potest, ut super su5 Viri aut Iuvenis spccie Spiritus Sancti ccrtum s.abiliatur, quod hc.lum su *u Imagincm exhibere. Qinctissimam Trinitatem in tribus personis § 34. Quod si usus pmgetuJ J ban^ ^ rf ab probatus; aequalibus et similibus, canon opinio, quod apparitio trium Angelorum atque eliam tutissima forct pr'^ ; ' ' Trinitatis sipnifiCaverit; nihil aliud ex Abrahamo facta n.yster.um aoon
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    936 Romani Pontifices his inferri possct, nisi praedictum Trinitatis repraesenhnd^TT^ ~ pmgendi tres Viros aequali specie, et «II vu.tu hc £ra e Z ^T' h0C CSt nunquam vcro ex iisdem rite colligeretur, licere Snir?tnrn c V0leramlufT1i a duabus aliis Personis, humana facic, et sub spcciosTl ? T™' SCOrsim cxbibcrc Ncc enim apparitio Abrahamo fTctaTn- 'S ncc ullibi in Sacris Literis narratur Spiritum W* • , ' Sed trium: luvenis, scorsim a duobus m^^^^^X^ VW' aut sentarent, hominibus apparuisse Sineulas Zrn T , PerSOnas nP"* non aho modo pingi posse Q am" V, Sanct.ss.mae Triadis Personas ctibus exhibueriUam £££ a' Nobis' prob "um 2*' h0minUm SC ^ Romano, /«, Jato i£SSkSSS N t ^ " CateCh,Smo D,/^ qakQOim ca™!™ ' << P^pterea contra ^oUqaaPerlnaqltJ^^^^ CUm ^anctissimae Trin, Novo Testamento apparuTrunT * *™ in Ve^i, qaam in et ^^^^^^ «■« ~, insolita est Sacrae Triden.inae Synodi ^supra c,ah ? e r! ? iUXta mentem Tridcntinum coactorum quo um n7, l ^nc.l.orum Provincialium post Superstitione, tom, I hb.Tcap ^ ^ in SU° Tra^u * S^^Sd^SS^ ™»itatis PatHs, Fihi. et Spiritus simulque cum iis Solritum S n 7 'UXta/,,ll,m' veI HBOW in sinu Patris; Pingitur et Pat r sol^ seorsim r CD°,Umbae f°rma" Ut antea dixi™ Dci deambulantis in Para S^r^ qU°"iam vocem ^-ni scalae, visus est lacob, Oe^m^S""?*' C"P" Bs myStiCae cicndum sc praebuit, £* J XXXIH 91 T qUOqUe miro modo COnSP'Solio scdcnsi /sato/vT I 'ef Danie.i v , 7 et,am ^ tamqUam Rex in Dan., VII, 9. Pingitur etiam a ternuS F,T T ^ VeSt,'ment° amictus' quoniam is horao factu Tn d ebus ^ """^ 3 Patre et Soiritu Saucto' «t, atque etiara postauam a CUm horalnlbus conversatus -nif^stus .ppaR^^^ JJ« n°" semc« Apostolis aliisque affixus: quam qttideiTcnS I f£ qU3m Dr° Nobis Dertu,it' posseputavif et Hisabrfh A if% ntt 'mpius Lu,herus e medio ,0,,j Bolenae Fi.i iccf S cr t """^ Henrici VI'' et Aunae »0 Oratorio rdfaere^iu 5TSS£ f"" eam tamcn in Re*io dam Episcopum tom ^ ** 3pUd Bossuetuui Meldensium quonAgni; atque huic Im 'T ■ , ' "1 W 4°°- Pin^ auotlue cousuevit in forma nium BapL^^t^t^"? ^ PraCDet Pr°phetia 'Saiae' testim°prima Beati Pe ri 1'' ' ^ ^ APoca,yPsis loannis Apostoli, et Epistola Hadrianus «Tff&^8^ N°Stri «ma*mem Synodo septima, Acthne T\f Tnarasiuru conscripta, quae lecta est in rum exempla in sSTr^ ? )[etust'ssima occurrunt huiusmodi picturaUrbis expressa Pin^ L H S' Ct ta Basilicis huius Nostrae R°™»ac P P'ng.tur demque Spiritus Sanctus, vel tamquara de Caclo ' Cft Mansi, tom. 12, col. 1077-1084 Romani Pontifices qv descendens die Pcntecostes in figura linguarum ignis, vel alias in rol„mh« specie, seorsira pariter ab a.iis Divinis Per^Onfe;^ sub h! sunt cusdera appanhones quarurn Scriptura meminit. Nusquam^ero inven,rCieSt,.,n SaCnS L,tenS' Tert,am Pers°nam absque a.iarum consortio, in s.m.l.tudraem V.n, aut Iuven.s apparuisse. Quapropter argumenti superius «positi vis .raraota manet; nimirum quod etiamsi per tres Angelos Abrahamo visos Div.na Tr.n.tas repraesentata fuerit, non idco tamen Spiritus Sanctus seors.ra a duabus al.ls Personis, humana specie, seu Viri, seu luvenis depintri potest. v B § 37. Atque haec privatis Nostris studiis colligere, et paucis illls subcisivishoris, quae Nobis ab ingruentibus undique negotiis publicis vixsuperstint, ut peculiarem Bibliothecam nostram ingredi possimus, praesentibus ad Fraternitatem tuam Literis complecti voluimus; ut initam abs te rationem prohibendi praedictas Imagines Spiritus Sancti, earumque usum et cursum intercipiendi, comprobaremus. Ncque porro dubitamus, quin, pro magna laudis existimatione, quam Tibi peperit egregia tua Apostolici muneris administratio, et pro ea rationum gravitate, cui innititur huiusmodi Imaginum prohibitio, debita mandatis tuis obedientia ab omnibus exhibeatur. Verum ubi, instigante humani generis hoste, contrarium eveniret, tuum erit de onmibus Nos certiores facere; Nos etenim ministerii Noslri partes esse reputabimus, Apostolicam, qua Deo volente fungimur, auctoritatem interponere, ut et refractarii meritis poenis afficiantur, et pravae consuetudines adversus Ecclesiae instituta ac disciplinam invectae, penitus eliminentur. § 38. Praetermittenda autcm non sunt alia quaedam, quae in eadem Epistola tua legimus: spargi nimirum, ac dispensari complures pracfatae Sororis Crescentiae effigies; necnon coronas precatorias, earumquc grana, Cruces, Scapularia, Oleum, Pulverem, Aquam, Manus denique, vel pictas, vel cx ligno effictas, cum pollice inter indicem et medium mserto; ex.st.mantibus plerisque de vulgo, praedictas Cruces, et Coronas a Deo bened.ctas, et Indulgentiis ditatas fuisse; earum vero Manuum s.mulacra ad fugandos Daemoncs plurimum valere; cum aliis huiusmodi nug.s, ^«"fea» minantur, qui venditandis huius generis superstition.bus temporaha s.b. lucra comparare stuclcnt. , . t;k; Hfk 5 39 Et ouidem ex eadem Epistola tua opt.me agnosc.mus, T.b. sat.s ^ jy. tt qu.aem ex c<x *" . . d huiusmod rebus mdiconsilii, et prudentiae m temet.pso esse, ad ^,um Fraternitatcm . ' / j Mnhiq reliauum esse vidctur, quam ut rraitrmiaicm dum ferendum; ncc a ud M r d.q ^ jncpta nimirum> tuara horteraur, ut quam .ngrcssus es . auctori,atemque omnem quac diximus, deliria non approbando, sed noem iis dcrogando. Aoostolicae huius Sedis sensum atque iudi§ 40. Uttamcn c.rca ^ ;a APosto ^ consentancum. nolum cium agnoscas, cons.l.o iuw h AncMIam> nomine Ioannam a Cruce, Tibi esse volumus, fu.ssc ol n p.an^^ ^ conscripta est ab Antonio Daca. magna Sanctitatis fama musu , m ccatorjarum grana, ipsius interFerebatur in vulgus. H^cdam^ luribusque aucta Indulgentiis. Verum cessione a Iesu Christo bcneuic ^ ^ ap0criphae declaratae fuerunt, huiusmodi Indulgentiac ab nac ■
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    938 Romani Pontifices quemadmodum videre esi apud praecitatum Thiers^Z^T cap. 12, qui etiam refert Decretum de iis orohf ,m ,f fom- 2, «one S. R. E. Cardinalium ^tS^^tSS^l ^**^ cap. 12, pag. 17 et sequeutibus, et signante vL 25 ° r ' e0dem tom' 2esset Causa de illius Ancillae bei fi a ione et oh '^0^ merita, eo usque feliciter processisset u i Z 1 a l °b.le,usdem Praeclara esset ipsius Relatio, iuxta morem e 'ae a e vil * Ud'tonbu» R°tae co"^.a Causa post Decreta Urbani Papl VIlT ss f'" ? QUUm deinde remansit, propter excitatas obiectione ex naZltr ?*? Cit° C°nSeDul,a tensis Indulgentiis eisdem adnexis desun^as ut 11 h'! o^^'